
 
UCHWAŁA NR III/V/16/14 

RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2013 r., 

poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu na 2014 r. na kwotę 3.283.532 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu na 2014 r. na kwotę 3.283.532 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia dochodów na kwotę 611.747 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 498 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 55.925.589 zł, 

w tym: - plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8.636.136 zł, 

w tym: - plan finansowy zadań własnych w kwocie 1.237.811 zł, 

wydatkami w kwocie 57.037.177 zł, 

w tym: - zadania zlecone 8.636.136 zł, 

w tym: - zadania własne 1.237.811 zł. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie 1.111.588 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu oraz wolnych środków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2014 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Wojciech Ludwikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2014 r.

Poz. 5096



DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia 

(-) 

600 Transport i łączność 700.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 700.000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 700.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.180.600 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.180.600 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchom 1.180.600 

851 Ochrona zdrowia 1.402.932 

85111 Szpitale ogólne 1.402.932 

2706 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. Współfinansowanie 

innych środków bezzwrotnych. 753.212 

6296 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł. Współfinansowanie innych środków 

bezzwrotnych. 649.720 

RAZEM: 3.283.532 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/V/16/14
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5096



WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia 

(-) 

600 Transport i łączność 750.832 

60014 Drogi publiczne powiatowe 750.832 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750.832 

710 Działalność usługowa 144.584 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 144.584 

4300 Zakup usług pozostałych 144.584 

750 Administracja publiczna 450.000 

75020 Starostwa powiatowe 270.000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200.000 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 50.000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20.000 

75095 Pozostała działalność 180.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 

4300 Zakup usług pozostałych 160.000 

851 Ochrona zdrowia 1.753.666 

85111 Szpitale ogólne 1.753.666 

4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Współfinansowanie innych środków 

bezzwrotnych. 227.040 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 

funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę 

Rolną. 56.760 

4216 Zakup materiałów i wyposażenia. 

Współfinansowanie… 196.501 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia. 

Współfinansowanie… 

49.125 

4306 Zakup usług pozostałych. 212.750 

4309 Zakup usług pozostałych. 53.188 

4416 Podróże służbowe krajowe. 72.730 

4419 Podróże służbowe krajowe. 18.182 

4446 Odpisy na ZFŚŚ. 3.552 

4449 Odpisy na ZFSS. 888 

4706 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej. 40.639 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej. 10.160 

6056 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych. 612.328 

6059 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych. 153.083 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/V/16/14
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5096



6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych. 37.392 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych. 9.348 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 184.450 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 184.450 

6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 184.450 

RAZEM: 3.283.532 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5096



 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

(+) 

Zmniejszenia 

(-) 

600 Transport i łączność 271.249 611.249 

60014 Drogi publiczne powiatowe 271.249 611.249 

0970 Wpływy z różnych dochodów - 340.000 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - 271.249 

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 271.249 - 

700 Gospodarka mieszkaniowa 140.000 - 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140.000 - 

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 140.000 - 

710 Działalność usługowa 100.000 - 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 100.000 - 

0830 Wpływy z usług 100.000 - 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 498 498 

85395 Pozostała działalność 498 498 

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich. - 498 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze 

środków z funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 

unijnych finansujących Wspólną Politykę 

Rolną.  498 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 100.000 - 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/V/16/14
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5096



90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 100.000 

- 

0690 Wpływy z różnych opłat 100.000 - 

RAZEM: 611.747 611.747 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5096



 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

(+) 

Zmniejszenia 

(-) 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 498 498 

85395 Pozostała działalność 498 498 

2007  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich. - 363 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze 

środków z funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 

unijnych finansujących Wspólną Politykę 

Rolną. 363 - 

4307 Zakup usług pozostałych. - 135 

4309 Zakup usług pozostałych. 135 - 

RAZEM: 498 498 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/V/16/14
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5096


		2014-12-22T09:33:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




